Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2931/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a colocação de container em Rua do Jardim Conceição.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a colocação de um container na Rua Nazareno Voltaine, próximo à residência de número 290, Jardim Conceição.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos alegam que, o Município efetuou a limpeza da área próxima ao Ribeirão há poucos dias, mas moradores e pessoas desconhecidas passaram a descartar lixo domestico, entulhos e até um sofá nas margens do rio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de agosto de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
8366189a-5f7d-4232-95ab-5f0517378f57.png
PROTOCOLO $999/2014 - 29/08/2014 12:49

image1.jpeg

image10.jpeg